Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 28 сентября 2020 года

№ 101-р
О начале отопительного сезона 2020– 2021 г. г.

на территории муниципального образования

Запорожское сельское поселение.

В связи с погодными условиями, повышенной влажностью и отсутствием технической возможности периодического протапливания централизованной системы теплоснабжения поселения, в соответствии с постановлением правительства Ленинградской области от 19.06.2008 года № 177 «Об утверждении правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области»:

1. Генеральному директору теплоснабжающей организации ООО «ПаритетЪ» Никифорову Ю.Н.:

1.1. Приступить к отоплению объектов социальной сферы, жилищного фонда, общественных и административных зданий, находящихся на территории поселения с 29 сентября 2020 года с 8час 00 мин.

2. Опубликовать настоящее распоряжение на сайте «Информационного агентства «Областные Вести» (ЛЕНОБЛИНФОРМ) и разместить на официальном сайте поселения http:// запорожское-адм.рф /.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Матреничеву О. А.
Глава администрации

А. Г. Подрезов
Исполнила: Матреничева О. А., 8(81379) 66-418
Разослано:  дело – 1, ООО УК «ПаритетЪ» -1, ООО УК «ДОМ» -1, ГБУ Ленинградской области «Сосновский ГООХ»- 1, прокуратура – 1.